平成２９年４月５日

各 位

デンカ株式会社

トヨ雨どい 価格改定のお知らせ

当社は、トヨ雨どいの価格について、下記の通り改定することをお知らせいたします。

記

１．改定内容

（１） 対象製品  ：  トヨ雨どい全般

（２） 改定幅    ：  現行価格の１３％以上アップ

（３） 実施時期  ：  平成２９年５月１日出荷分以降

２．理由

   今般、各種原燃料の上昇や、人手不足を背景とした物流費の上昇等によるコスト増加が続い

  ております。

   当社では、製造及びその他諸経費について徹底したコスト削減・合理化に努めておりますが、

現行価格では製品の安定供給並びに事業の維持継続が困難であるとの判断に至りました。

以  上

  【本件に関するお問合せ先】

        生活・環境プロダクツ部門  住設資材部    ＴＥＬ ０３－５２９０－５５４４